

# **Codeex A/S**

**Marielundvej 46 B, 1. th., 2730 Herlev**

**CVR-nr. 38 79 22 88**

## **Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

---

**Gitte Dehn Lansner**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Codeex A/S Marielundvej 46 B, 1. th. 2730 Herlev  CVR-nr.: 38 79 22 88 Stiftet: 13. juli 2017 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Gitte Dehn Lansner, Formand Rasmus Bang Jimmi Ekberg Johnny Nørgaard Rasmus Calmann-Hinke
<b>Direktion</b>	Johnny Nørgaard Jimmi Ekberg
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
<b>Dattervirksomhed</b>	Tactive ApS, Herlev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde IT-løsninger til B2B og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.531 t.kr. mod 9.916 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.943 t.kr. mod 2.025 t.kr. sidste år.

Selskabet har i år fortsat sin vækst i omsætning og medarbejdere, og årets resultat og økonomiske udvikling er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021/22 steget med 1.937 t.kr., nemlig fra 4.588 t.kr. til 6.525 t.kr.

#### *Primære strategiske begivenheder*

- \* Fastlæggelse af ny strategi frem til 2025
- \* Fusionsaftale og integration af Tactive ApS - for at bevæge Codeex ind i consulting services og kunne tilbyde vores kunder rådgivning, drift og øget løsningsalg
- \* Oprettelse af søsterselskab i Sverige, som en del af ekspansion i norden

#### *Primære strategiske fokus områder*

- \* Øget acceleration inden for consulting services
- \* Øget acceleration inden for lager og logistik-løsninger
- \* Fokus og partnerskabsaftale på grøn IT/bæredygtighed

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer fortsat vækst i omsætning og antal medarbejdere, og et resultat der ligger lidt højere end for 2022/23.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stiling væsentlig.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.530.792</b>	<b>9.916.091</b>
1 Personaleomkostninger	-10.749.925	-7.222.062
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-195.629	-117.145
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.585.238</b>	<b>2.576.884</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	685.089	0
2 Andre finansielle indtægter	28.448	95.217
Øvrige finansielle omkostninger	-141.676	-71.375
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.157.099</b>	<b>2.600.726</b>
Skat af årets resultat	-1.214.372	-575.868
<b>Årets resultat</b>	<b>4.942.727</b>	<b>2.024.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	685.089	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	2.257.638	1.824.858
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.942.727</b>	<b>2.024.858</b>



**Balance 30. april**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	494.550	312.065
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>494.550</u>	<u>312.065</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.770.089	0
Andre tilgodehavender	266.889	276.768
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.036.978</u>	<u>276.768</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.531.528</u></b>	<b><u>588.833</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.753.477	294.800
Varebeholdninger i alt	<u>1.753.477</u>	<u>294.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.257.935	11.491.204
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	512.181	0
Udskudte skatteaktiver	12.361	607
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	185.550	0
Andre tilgodehavender	1.080.308	27.455
Periodeafgrænsningsposter	208.818	124.947
Tilgodehavender i alt	<u>17.257.153</u>	<u>11.644.213</u>
Likvide beholdninger	<u>6.525.100</u>	<u>4.588.047</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.535.730</u></b>	<b><u>16.527.060</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.067.258</u></b>	<b><u>17.115.893</u></b>

**Balance 30. april**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	483.864	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	685.089	0
Overført resultat	7.033.201	4.124.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.202.154</b>	<b>4.174.428</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	97.676	0
Anden gæld	0	24.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	97.676	24.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.311.794	11.578.110
Gæld til tilknyttede virksomheder	299.402	0
Selskabsskat	150.008	150.008
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	133.146
Anden gæld	1.006.224	1.056.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.767.428	12.917.465
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.865.104</b>	<b>12.941.465</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.067.258</b>	<b>17.115.893</b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.016.212	6.798.158
Pensioner	579.238	331.039
Andre omkostninger til social sikring	154.475	92.865
	<b>10.749.925</b>	<b>7.222.062</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	13
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.010	2.315
Renter tilknyttet virksomhed	3.732	0
Valutakursdifferencer	20.706	92.902
	<b>28.448</b>	<b>95.217</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.